
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 3334 z dnia 09 września 2016 r.

OFERTY DO

21
września
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

nabór
w toku

DODATKOWE

Małopolski Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor farmaceutyczny
w Dziale Nadzoru nad Obrotem Produktami Leczniczymi i Wyrobami Medycznymi

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kraków i teren woj. małopolskiego

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny
pl. Szczepański 5
31-011 Kraków

 

WARUNKI PRACY
Praca terenowo-biurowa. Częste wyjazdy służbowe związane z kontrolami w placówkach podległych Inspektoratowi.
Praca wymagająca szczególnej koncentracji wiąże się z codzienną obsługą komputera i urządzeń biurowych,
prowadzeniem pojazdu służbowego.
Siedziba urzędu znajduje się na 2 piętrze budynku z windami i podjazdem.

ZAKRES ZADAŃ
Czynności kontrolne wynikające z zadań nałożonych na wojewódzkie inspektoraty farmaceutyczne ustawą z dnia 6
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008, Nr 45 poz. 271 z późn. zm.)
Czynności przygotowawcze w toku postępowania administracyjnego w ramach spraw prowadzonych przez
Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego.
Kontrola i nadzór nad aptekami ogólnodostępnymi, punktami aptecznymi, placówkami obrotu pozaaptecznego,
aptekami szpitalnymi, działem farmacji szpitalnej.
Nadzór nad podmiotami wprowadzającymi do obrotu środki odurzające, substancje psychotropowe i prekursory kat.
1.
Dokonywanie lustracji lokali przewidzianych na aptekę ogólnodostępną, punkt apteczny, placówkę obrotu
pozaaptecznego, aptekę szpitalną, dział farmacji szpitalnej, komorę przeładunkową.
Pobieranie do badań leków recepturowych, leków gotowych w ramach kontroli oraz dokonywanie zabezpieczeń
przeterminowanych środków odurzających, substancji psychotropowych i prekursorów kat. 1
Zabezpieczenie i pobieranie do badań produktów leczniczych oraz przeprowadzanie postępowań wyjaśniających w
przypadku podejrzenia, że ww. produkty nie odpowiadają ustalonym dla nich wymaganiom jakościowym.
Monitorowanie braku dostępności leków dla pacjentów.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe farmaceutyczne
doświadczenie zawodowe: 5 lat w zawodzie farmaceuty
Posiadanie prawa wykonywania zawodu farmaceuty.
Doświadczenie w pracy w aptece lub w hurtowni farmaceutycznej
Dobra znajomość przepisów Prawa Farmaceutycznego,
Bardzo dobra znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office, Internet) oraz umiejętność szybkiego pisania,



Znajomość obsługi urządzeń biurowych,
Prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyśle przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Znajomość ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego,
Znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym,
Samodzielność, terminowość, komunikatywność, umiejętność pracy w zespole,
Doświadczenie w administracji publicznej

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia zawodowego /
stażu pracy
Kopia prawa wykonywania zawodu farmaceuty
Kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów, którzy zamierzają
skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie najlepszych
kandydatek/kandydatów
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego
obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów, zamierzających
skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie najlepszych
kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 21 września 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny
pl. Szczepański 5
31-011 Kraków
sekretariat II piętro pok. 208
tel. 12 4227541

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie,
w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, nie wynosi co
najmniej 6%.
Lista kandydatek/kandydatów spełniających wymagania formalne dostępna będzie na stronie BIP WIF, stronie
internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Inspektoratu w ciągu 1 tygodnia po upływie terminu składania
ofert. Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. Rozpatrywane
będą oferty nadesłane w terminie (decyduje data stempla pocztowego). Kandydaci muszą spełnić wszystkie wymagania
niezbędne jak również złożyć wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia. Do składania dokumentów zachęcamy
również osoby niepełnosprawne. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. Oferty niewykorzystane,
odrzucone zostaną zniszczone. Osoby, których oferty zostaną rozpatrzone negatywnie nie będą o tym informowane.



Dodatkowe informacje udzielane są pod nr telefonu 12 4227541.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na wiek, płeć,
niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne,
wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Legenda

Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami

Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z
niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo

Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać
w urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.

Nabór otwarty dla cudzoziemców

Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że o stanowisko mogą starać się, poza polskimi obywatelami, również
cudzoziemcy. Kandydaci muszą spełniać następujące warunki:
• są obywatelami państwa Unii Europejskiej lub innego państwa, którego obywatelom na podstawie umów
międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje prawo podjęcia zatrudnienia na
terytorium Polski,
• ich znajomość języka polskiego jest potwierdzona jednym z dokumentów wskazanych w rozporządzeniu w
sprawie rodzajów dokumentów potwierdzających znajomość języka polskiego przez osoby nieposiadające
obywatelstwa polskiego, ubiegające się o zatrudnienie w służbie cywilnej.


